



# Prime & Store Cattle 23 September 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	JL & JC Blackler	4	Prime HF x Steers	HL	CM	567.5	\$1,884.10	\$3.32
501	JL & JC Blackler	3	Prime AF x Steers	HL	CM	548.33	\$1,831.42	\$3.34
502	AR & KJ Maxwell	4	Prime Ang Steers	HL	CM	531.25	\$1,785.00	\$3.36
503	AR & KJ Maxwell	2	Prime AH x Steers	HL	CM	442.5	\$1,460.25	\$3.30
504	AR & KJ Maxwell	3	Prime Here Steers	HL	CM	495	\$1,638.45	\$3.31
504a	BJ & SA Hurst	1	Prime Ang Steer	HL	CM	530	\$1,775.50	\$3.35
505	Dampier Crossley	6	Prime Ang Steers	HL	CM	524.17	\$1,766.45	\$3.37
506	Dampier Crossley	5	Prime Ang Steers	HL	CM	506	\$1,700.16	\$3.36
507	BJ & SA Hurst	8	Prime HF x Steers	HL	CM	539.38	\$1,779.95	\$3.30
508	BJ & SA Hurst	4	Prime MG x Steers	HL	CM	517.5	\$1,676.70	\$3.24
509	M & G Burrowes	7	Prime Sim x Steers	HL	CM	520	\$1,716.00	\$3.30
510	M & G Burrowes	4	Prime Here Steers	HL	CM	511.25	\$1,707.58	\$3.34
511	M & G Burrowes	2	Prime Sim x Steers	HL	CM	517.5	\$1,718.10	\$3.32
512	Rodgers Farming	4	Prime Flec Steers	NZF	CM	632.5	\$2,099.90	\$3.32
513	RA Wolfe	1	Prime Devon x Steers	HL	CM	485	\$1,527.75	\$3.15
514	Waterford Dairy	1	Prime HF x Steer (Black)	NZF	C10	595	\$1,939.70	\$3.26
514a	Waterford Dairy	1	Prime HF x Steer (Red)	NZF	C10	435	\$1,261.50	\$2.90
515	Rodgers Farming	2	Prime Fleck Heifers	NZF	CM	542.5	\$1,714.30	\$3.16
542	Udder Perfection (MC)	2	Prime S/Park Steers	HL	C5	517.5	\$1,697.40	\$3.28
543	BJ & SA Hurst	3	Prime HF x Steers	HL	CM	491.67	\$1,573.34	\$3.20
545	Jane Wilsdon	3	Prime HF x Steers	HL	CM	520	\$1,705.60	\$3.28
546	Jane Wilsdon	4	Prime HF x Steers	HL	CM	488.75	\$1,564.00	\$3.20
547	Netherlea Ltd	1	Prime B/G Steer	HL	CM	500	\$1,610.00	\$3.22
548	Netherlea Ltd	2	Prime B/G Steers	HL	CM	428	\$1,256.85	\$2.94
548a	Netherlea Ltd	1	Prime B/G Steer (Rump)	HL	CM	365	\$0.00	\$0.00
549	B Chapman	2	Prime Fri Steers	HL	C2	452.5	\$1,194.60	\$2.64
550	P Koch	1	Prime HF x Steer	HL	CM	525	\$1,659.00	\$3.16
551	M Herreman	2	Prime HF x Steers	HL	C10	530	\$1,685.40	\$3.18
552	A & S Dalley	4	Prime Fri Steers	HL	CM	506.25	\$1,518.75	\$3.00
553	NF & JM Walker	2	Prime MG x Steers	HL	CM	470	\$1,348.90	\$2.87
553a	NF & JM Walker	2	Prime W/G Steers	HL	CM	450	\$1,291.50	\$2.87
554	NF & JM Walker	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	500	\$1,460.00	\$2.92
555	P & K White	2	Prime Fri Steers	HL	C10	475	\$1,301.50	\$2.74
555a	P & K White	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	C10	400	\$1,040.00	\$2.60
556	Haldon Pastures	3	Prime Fri Steers	HL	CM	396.67	\$0.00	\$0.00
557	Haldon Pastures	3	Prime B/G Steers	HL	CM	373.33	\$0.00	\$0.00
558	N Cleaver	3	Prime Ang Steers	HL	C10	443.33	\$1,294.52	\$2.92
559	N Cleaver	1	Prime AF x Heifer	HL	C10	470	\$1,447.60	\$3.08
574	JL & JC Blackler	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	563.33	\$1,836.46	\$3.26
575	BJ & SA Hurst	8	Prime Sim x Heifers	HL	CM	523.13	\$1,757.72	\$3.36
576	Lovelock Livestock	9	Prime Ang Heifers	HL	CM	442.22	\$1,384.15	\$3.13

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
577	Lovelock Livestock	9	Prime HF x Heifers	HL	CM	439.44	\$1,362.26	\$3.10
578	Lovelock Livestock	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	436	\$1,338.52	\$3.07
579	Lovelock Livestock	1	Prime MG x Heifers	HL	CM	435	\$1,335.45	\$3.07
580	Rodgers Farming	1	Prime Heifer (Red)	NZF	CM	470	\$1,438.20	\$3.06
580a	Rodgers Farming	1	Prime Heifer (Black)	NZF	CM	480	\$1,392.00	\$2.90
581	Dampier Crosley	3	Prime Heifers	HL	CM	496.67	\$1,619.14	\$3.26
582	Ladbrook Holdings	1	Prime S/Park Heifer	HL	C10	525	\$1,680.00	\$3.20
582a	Ladbrook Holdings	1	Prime Ang Heifer	HL	C10	390	\$1,014.00	\$2.60
583	Ladbrook Holdings	3	Prime M/G Heifers	HL	C10	410	\$1,230.00	\$3.00
584	Ladbrook Holdings	2	Prime W/G Heifers	HL	C10	390	\$0.00	\$0.00
584a	Ladbrook Holdings	1	Prime M/G Heifer	HL	C10	345	\$862.50	\$2.50
585	Jane Wilsdon	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	432.5	\$1,215.33	\$2.81
586	S Monopilli	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	565	\$1,627.20	\$2.88
587	Netherlea Ltd	2	Prime B/G Heifers	HL	CM	435	\$1,209.30	\$2.78
588	P Koch	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	487.5	\$1,413.75	\$2.90
590	ME & GE Spencer	2	Prime Heifers	HL	C10	480	\$1,497.60	\$3.12
591	ME & GE Spencer	1	Prime Heifer (Black Tag)	HL	C10	540	\$1,749.60	\$3.24
591a	ME & GE Spencer	1	Prime Heifer (Blue Tag)	HL	C10	420	\$1,092.00	\$2.60
592	Gleneath Farm	4	Prime Heifers	HL	C2	416.25	\$1,223.78	\$2.94
593	P White	1	Prime AF x Heifers (Black)	HL	C10	465	\$1,413.60	\$3.04
593a	P White	1	Prime Here Heifer	HL	C10	350	\$875.00	\$2.50
594	Hopewill & Martin	5	Prime Here Heifers	HL	C10	363	\$1,034.55	\$2.85
595	Haldon Pastures	5	Prime Beef x Heifers	HL	CM	358	\$866.36	\$2.42
596	C Aymes	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	380	\$950.00	\$2.50
597	Johalz Farm	1	Prime Ang Bull	HL	CM	645	\$1,947.90	\$3.02
598	RA Wards	1	Prime S/Horn Bull	HL	CM	350	\$882.00	\$2.52
599	P Koch	1	Prime M/G Bull	HL	CM	345	\$910.80	\$2.64
600	Ladbrook Holdings	1	Prime HF x Bull	HL	C10	805	\$2,270.10	\$2.82
601	C Aymes	1	Prime FJ x Bull	HL	CM	610	\$1,708.00	\$2.80
602	C Aymes	1	Prime Jer Bull	HL	CM	395	\$869.00	\$2.20
603	C Aymes	1	Prime HF x Bull	HL	CM	635	\$1,936.75	\$3.05
604	M & G Burrowes	1	Prime Sim x Rig	HL	CM	550	\$1,672.00	\$3.04
605	ME & GE Spencer	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	460	\$1,426.00	\$3.10
606	Shearview Farm	1	Prime S/Devon Bull	HL	C10	1005	\$2,211.00	\$2.20
607	Shearview Farm	3	Prime S/Devon Bulls	HL	C10	448.33	\$1,259.81	\$2.81
611	Johalz Farm	2	Prime Ang Cows	HL	CM	380	\$684.00	\$1.80
612	Loburn Ltd	4	Prime AH x Cows	HL	C7	543.75	\$1,337.63	\$2.46
631	Loburn Ltd	2	Prime FJ x Cows	HL	C10	445	\$907.80	\$2.04
613	Udder Perfection (MC)	3	Prime FJ Cows	HL	C5	471.6	\$980.93	\$2.08
614	ME & GE Spencer	1	Prime Ang Cows	HL	C10	625	\$1,600.00	\$2.56
615	Kolmar Dairies (MC)	6	Prime Cows	HL	C10	644.1	\$1,584.49	\$2.46
616	Kolmar Dairies (MC)	9	Prime Cows	HL	C10	573	\$1,340.82	\$2.34
617	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	475	\$1,016.50	\$2.14
	<b>STORES</b>							

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
608	Rodgers Farming	3	Ylg HF x M/Sex (2S/1H)	NZF	CM	382	\$850.00	\$2.23
609	Rodgers Farming	3	Ylg HF x Steers	NZF	CM	283.3	\$700.00	\$2.47
610	C & S Lewis	4	2 Yr Ang x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	353.75	\$750.00	\$2.12
516	Rodgers Farming	3	R2 Fri Steers	NZF	CM	335	\$500.00	\$1.49
517	Rodgers Farming	4	Ylg HF x Steers	NZF	CM	273.75	\$570.00	\$2.08
518	Rodgers Farming	4	Ylg HF x Steers	NZF	CM	202.5	\$300.00	\$1.48
519	RA Wolfe	3	2 Yr HF x M/Sex (1S/2H)	HL	C10	341.67	\$780.00	\$2.28
520	RA Wards	3	2 Yr Beef Heifers	HL	CM	300	\$420.00	\$1.40
521	Waterford Dairy	10	Ylg HF x Steers	NZF	C10	229	\$0.00	\$0.00
522	Braided Waters	4	Ylg HF x Steers	HL	CM	227.5	\$0.00	\$0.00
524	ME & GE Spencer	3	Ylg Ang Steers	HL	C10	301.67	\$910.00	\$3.02
525	Braided Waters	3	Ylg B/Blue x Heifers	HL	CM	265	\$650.00	\$2.45
526	M Baltrop	6	Ylg MG x Heifers	HL	CM	222.5	\$480.00	\$2.16
527	Hutchins Farming	6	Ylg Ang x Heifers	HL	C5	210.83	\$0.00	\$0.00
528	Waterford Dairy	4	Ylg HF x Heifers	NZF	C10	197.5	\$0.00	\$0.00
529	Rodgers Farming	3	Ylg HF x Steers	NZF	CM	233.3	\$0.00	\$0.00
560	CA Contracting	13	Ylg HF x Steers	NZF	CM	187.3	\$525.00	\$2.80
561	CA Contracting	3	Ylg HF x Steers	NZF	CM	166.6	\$300.00	\$1.80
563	Noramy Ltd	4	Wnr Beef x M/Sex	HL	CM	118.75	\$280.00	\$2.36
564	ME & GE Spencer	3	Ylg Ang x Rigs	HL	C10	268.33	\$500.00	\$1.86
565	Shearview Farm	2	Ylg S/Devon Bulls	HL	C10	350	\$800.00	\$2.29
566	Braided Waters	1	Ylg HF x Rig	HL	CM	330	\$660.00	\$2.00
567	Johalz Farm	2	Ylg Ang Bulls	HL	CM	302.5	\$750.00	\$2.48
568	Johalz Farm	1	2 Yr Ang Heifer	HL	CM	270	\$400.00	\$1.48
569	RA Wards	1	Ylg Fri x Steer	HL	CM	275	\$350.00	\$1.27
570	RA Wards	2	2 Yr FJ x Heifers	HL	CM	300	\$350.00	\$1.17
571	Hutchins Farming	2	Ylg Ang x Heifers	HL	C5	305	\$660.00	\$2.16
572	Hopewell & Martin	1	Ylg Here Steer	HL	C10	205	\$410.00	\$2.00
573	Rodgers Farming	1	Ylg Galloway Heifer	NZF	CM	195	\$300.00	\$1.54

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.